
Průběžné výsledky Moravského poháru 2023
po 3. soutěži

Sedlejov 29.-30.dubna 2023Sedlejov 29.-30.dubna 2023
Třebíč 13.-14.května  2023
Lučina 27.-28.května 2023
Třinec 24.- 25. června 2023
Dolní Žleb 16.- 17. září 2023



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž  6.soutěž  7.soutěž  8.soutěž  9.soutěž  10.soutěž

EX-500 Sedlejov Sedlejov Třebíč Třebíč Tvarožná Lhota Tvarožná Lhota
29.dubna 2023 30.dubna 2023 13.května  2023 14.května  2023 27.května 2023 28.května 2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Mezera David DDM / KLM Třešť CZ 348-063 VY 21 1 100 2 17 290 10 8 200 1 20 280 13 5 260 2 17 300 68 1430

2 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 3 15 290 6 12 280 1 20 290 4 14 290 61 1150

3 Stratil Jan SMTe M. Údolí 9 9 270 4 14 280 8 10 210 6 12 260 4 14 280 17 1 240 60 1540

4 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť CZ 348-053 VY 10 8 270 16 2 240 3 15 270 3 15 270 14 4 250 7 11 280 55 1580

5 Liberda Daniel SMTe M. Údolí 19 1 220 12 6 250 1 20 290 2 17 270 17 1 240 9 9 270 54 1540

6 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť CZ 348-064 VY 8 10 270 20 1 210 5 13 250 11 7 220 7 11 270 6 12 290 54 1510

7 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť CZ 348-056 VY 7 11 280 16 2 240 7 11 220 8 10 240 12 6 260 8 10 280 50 1520

8 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 12 6 260 19 1 220 2 17 270 5 13 260 6 12 270 22 1 200 50 1480

9 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí 6 12 280 13 5 250 12 6 180 12 6 220 8 10 270 10 8 270 47 1470

10 Boháč Jan Pardubice PAR 13 5 260 10 8 260 4 14 250 9 9 230 9 9 260 19 1 230 46 1490

11 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 15 3 250 7 11 270 5 13 280 3 15 290 42 1090

12 Václavík Lukáš MK Velká nad Vel. CZ 999-003 JM 4 14 290 1 20 300 17 1 240 25 1 160 36 990

13 Stodůlka Marián RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH 1 20 290 3 15 280 35 570

14 Křikava Vojtěch DDM / KLM Třešť CZ 348-061 VY 11 7 270 14 4 250 6 12 220 10 8 220 31 960

15 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť CZ 348-043 VY 15 3 250 16 2 240 9 9 210 4 14 260 17 1 240 19 1 230 30 1430

16 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-44 PH 2 17 290 5 13 280 30 570

17 Jileček Martin DDM / KLM Třešť CZ 348-057 VY 14 4 260 11 7 250 11 7 190 7 11 250 29 950

18 Pavka Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 999-004 JM 14 4 250 1 20 300 24 550

19 Hanáček Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 999-005 JM 2 17 290 12 6 260 23 550

20 Kubíček Petr KUBIK-Team Por. MS 11 7 260 5 13 290 20 550

21 Václavíková Elen MK Velká nad Vel. JM 15 3 250 9 9 260 26 1 0 14 4 250 17 760

22 Trčka Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 5 13 290 21 1 180 25 1 200 17 1 240 16 910

23 Bártek Vít DDM Sluníčko ZL 3 15 290 24 1 170 16 460

24 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 20 1 190 8 10 270 20 1 230 23 1 190 13 880

25 Slaník Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 005-032 JM 10 8 260 13 5 260 13 52025 Slaník Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 005-032 JM 10 8 260 13 5 260 13 520

26 Nováková Ema DDM / KLM Třešť VY 14 4 250 11 7 270 11 520

27 Stoklasa Petr ml. Rohatec JM 20 1 230 14 4 250 5 480

28 Hlaváč Śtěpán CZŠ Veselí n. M. JM 20 1 230 14 4 250 5 480

29 Suchý Jan Náměšť VY 13 5 220 5 220

30 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-45 PH 18 1 240 15 3 250 4 490

31 Jagoš Daniel CZŠ Veselí n. M. JM 24 1 210 21 1 210 2 420

32 Kaleta Petr CZŠ Veselí n. M. JM 23 1 220 26 1 0 2 220



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

EX-500 jun+sen Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.dubna 2023 13.května  2023 27.května 2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 2 17 300 4 14 280 10 8 280 39 860

2 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 1 20 300 5 13 300 33 600

3 Kadlec Zdeněk st. DDM / KLM Třešť 10 8 280 6 12 260 6 12 290 32 830

4 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 4 14 300 4 14 300 28 600

5 Komárek František SMTe M. Údolí 8 10 290 2 17 280 27 570

6 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 3 15 280 7 11 290 26 570

7 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 12 6 270 9 9 240 8 10 290 25 800

8 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť CZ 348-042 VY 3 15 300 10 8 240 18 1 260 24 800

9 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n/Osl 14 4 260 1 20 300 24 560

10 Boček Lubomír DDM / KLM Třešť 1 20 280 14 4 270 24 550

11 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 7 11 290 7 11 260 24 1 220 23 770

12 Boháč Bedřich Pardubice PAR 13 5 270 5 13 270 14 4 270 22 810

13 Maryška Jan DDM / KLM Třešť 6 12 300 11 7 280 19 580

14 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť 14 4 260 11 7 240 12 6 280 17 78014 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť 14 4 260 11 7 240 12 6 280 17 780

15 Dorňák Martin SMTe M. Údolí 2 17 300 17 300

16 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 19 1 240 3 15 300 16 540

17 Ditmarová Nikol SMTe M. Údolí 9 9 280 13 5 220 21 1 240 15 740

18 Václavíková Marta MK Velká nad Vel. JM 5 13 300 28 1 190 14 490

19 Kadlec Jindřich DDM / KLM Třešť CZ 348-059 VY 24 1 110 8 10 250 11 360

20 Janočko Daniel DDM / KLM Třešť 9 9 290 9 290

21 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť 21 1 190 12 6 240 28 1 190 8 620

22 Novák František DDM / KLM Třešť 11 7 270 19 1 250 8 520

23 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 22 1 180 15 3 210 24 1 220 5 610

24 Boháčová Iveta Pardubice PAR 14 4 260 17 1 200 5 460

25 Kubíček Matěj KUBIK-Team Por. CZ 999-019 MS 13 5 280 5 280

26 Bulvas Ondřej CZŠ Veselí n. M. CZ 999-018 JM 14 4 270 4 270

27 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť 14 4 270 4 270

28 Hodal Miloš RC modell Praha 4 CZ 182-28 PH 14 4 260 4 260

29 Majer Petr SMTe M. Údolí 14 4 220 4 220

30 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 15 3 210 3 210

31 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 20 1 210 19 1 250 2 460

32 Kostelanský Ludvík st. MK Velká nad Vel. CZ 005-020 JM 23 1 170 23 1 230 2 400

33 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 18 1 250 1 250

34 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 21 1 240 1 240

35 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. CZ 005-033 JM 24 1 220 1 220

36 Trčka Michal CZŠ Veselí n. M. JM 27 1 200 1 200

37 Malčík Radek SMTe M. Údolí 18 1 70 1 70

38 Walenta Sebastián Slezsko CZ 336-010 MS 19 1 0 1 038 Walenta Sebastián Slezsko CZ 336-010 MS 19 1 0 1 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

EX-A žáci Sedlejov Sedlejov Tvarožná Lhota
29.dubna 2023 30.dubna2023 27.května 2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 4 14 260 2 17 265 6 12 280 43 805

2 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť CZ 348-053 VY 2 17 270 3 15 260 9 9 260 41 790

3 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť CZ 348-043 VY 6 12 240 1 20 275 10 8 250 40 765

4 Václavík Lukáš MK Velká nad Vel. CZ 999-003 JM 7 11 230 4 14 260 7 11 275 36 765

5 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 5 13 250 7 11 230 8 10 265 34 745

6 Jileček Martin DDM / KLM Třešť CZ 348-057 VY 3 15 270 5 13 250 28 520

7 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 8 10 220 8 10 180 11 7 180 27 580

8 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť CZ 348-064 VY 6 12 250 3 15 285 27 535

9 Trčka Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 1 20 295 20 295

10 Křikava Vojtěch DDM / KLM Třešť CZ 348-061 VY 1 20 290 20 290

11 Boháč Jan Pardubice PAR 2 17 295 17 295

12 Hanáček Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 999-005 JM 4 14 280 14 280

1313 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť CZ 348-056 VY 5 13 280 13 280



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

EX-A jun+sen Sedlejov Sedlejov Tvarožná Lhota
29.dubna 2023 30.dubna2023 27.května 2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 1 20 295 8 10 275 2 17 280 47 850

2 Kostelanský Ludvík st. MK Velká nad Vel. CZ 005-020 JM 2 17 290 3 15 290 4 14 275 46 855

3 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 11 7 250 1 20 300 5 13 260 40 810

4 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 3 15 280 7 11 280 9 9 250 35 810

5 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 10 8 250 2 17 295 8 10 255 35 800

6 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 8 10 260 4 14 290 12 6 250 30 800

7 Hodal Miloš RC modell Praha 4 CZ 182-28 PH 4 14 280 5 13 290 27 570

8 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť CZ 348-042 VY 7 11 270 11 7 260 10 8 250 26 780

9 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n/Osl 5 13 275 10 8 270 14 4 235 25 780

10 Boháč Bedřich Pardubice PAR 1 20 285 20 285

11 Suchý Jaroslav st. Náměšť n/Osl 9 9 255 9 9 275 17 1 70 19 600

12 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť 6 12 285 15 3 215 15 500

1313 Trčka Michal CZŠ Veselí n. M. JM 3 15 280 15 280

14 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť 6 12 275 12 275

15 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 6 12 260 12 260

16 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. CZ 005-033 JM 7 11 260 11 260

17 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 11 7 250 7 250

18 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť 13 5 240 5 240

19 Dorňák Martin SMTe M. Údolí 16 2 210 2 210

20 Bulvas Ondřej CZŠ Veselí n. M. CZ 999-018 JM 18 1 0 1 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

F4A žáci Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Stratil Jan SMTe M. Údolí 1 20 96 2 17 96 1 20 96 57 288

2 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť CZ 348-043 VY 3 15 94 3 15 91 5 13 86 43 271

3 Boháč Jan Pardubice PAR 6 12 73 4 14 91 2 17 88 43 252

4 Jileček Martin DDM / KLM Třešť CZ 348-057 VY 2 17 96 1 20 99 37 195

5 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť CZ 348-064 VY 5 13 77 7 11 72 8 10 80 34 229

6 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 5 13 86 4 14 88 27 174

7 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí 8 10 66 8 10 48 12 6 63 26 177

8 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 4 14 88 7 11 81 25 169

9 Václavík Lukáš MK Velká nad Vel. CZ 999-003 JM 7 11 72 11 7 74 18 146

10 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 9 9 0 10 8 77 17 77

11 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 3 15 88 15 88

12 Křikava Vojtěch DDM / KLM Třešť CZ 348-061 VY 6 12 82 12 82

1313 Jagoš Daniel CZŠ Veselí n. M. JM 6 12 82 12 82

14 Kubíček Petr KUBIK-Team Por. MS 9 9 80 9 80

15 Stodůlka Marián RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH 9 9 0 9 0

16 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-44 PH 9 9 0 9 0

17 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-45 PH 9 9 0 9 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

F4A jun+sen Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-37 VY 1 20 100 5 13 96 1 20 100 53 296

2 Boháč Bedřich Pardubice PAR 10 8 94 1 20 98 5 13 100 41 292

3 Ditmarová Nikol SMTe M. Údolí 7 11 97 9 9 94 2 17 100 37 291

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 15 3 92 4 14 96 3 15 100 32 288

5 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 9 9 95 7 11 95 6 12 98 32 288

6 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť CZ 348-042 VY 3 15 99 18 1 86 4 14 100 30 285

7 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 5 13 99 8 10 96 23 195

8 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 2 17 97 14 4 94 21 191

9 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 11 7 94 16 2 91 7 11 97 20 282

10 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 4 14 99 13 5 94 19 193

11 Maryška Jan DDM / KLM Třešť 2 17 100 21 1 88 18 188

12 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 13 5 92 13 5 92 12 6 95 16 279

1313 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 8 10 97 15 3 92 16 2 91 15 280

14 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 16 2 90 6 12 96 17 1 91 15 277

15 Majer Petr SMTe M. Údolí 3 15 97 15 97

16 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 12 6 93 10 8 96 14 189

17 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 6 12 98 19 1 90 13 188

18 Komárek František SMTe M. Údolí 12 6 93 11 7 93 13 186

19 Malčík Radek SMTe M. Údolí 8 10 94 10 94

20 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť 14 4 92 14 4 92 18 1 90 9 274

21 Dorňák Martin SMTe M. Údolí 9 9 96 9 96

22 Walenta Sebastián Slezsko CZ 336-010 MS 10 8 94 8 94

23 Kubíček Matěj KUBIK-Team Por. CZ 999-019 MS 11 7 96 7 96

24 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 15 3 92 3 92

25 Suchý Jaroslav ml. Náměšť n/Osl 17 1 89 22 1 88 2 177

26 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 18 1 83 20 1 89 2 172

27 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 17 1 91 1 91

28 Bulvas Ondřej CZŠ Veselí n. M. CZ 999-018 JM 23 1 71 1 71



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Standard žáci Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Stratil Jan SMTe M. Údolí 4 14 52 26 1 20 47 11 7 11 53 9 45 152 46

2 Hartl Pavel DDM / KLM Třešť CZ 348-055 VY 7 11 45 16 3 15 23 6 4 14 55 14 40 123 36

3 Hartlová Veronika DDM / KLM Třešť CZ 348-056 VY 8 10 40 9 2 17 28 10 6 12 53 9 39 121 28

4 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 3 15 54 20 2 17 57 19 32 111 39

5 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 5 13 49 14 3 15 55 5 28 104 19

6 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 6 12 48 22 8 10 52 6 22 100 28

7 Mrštík Oliver Lodní modeláři NáchodCZ 148-010 LBK 1 20 60 13 20 60 13

8 Stodůlka Marián RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH 1 20 56 4 20 56 4

9 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-44 PH 2 17 55 14 17 55 14

10 Stoklasa Petr ml. Rohatec JM 5 13 54 15 13 54 15

11 Bártek Vít DDM Sluníčko ZL 9 9 39 41 9 39 41

12 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-45 PH 9 9 10 5 9 10 5

13 Liberda Štěpán SMTe M. Údolí 10 8 0 0 8 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Standard jun+sen Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 2 17 63 3 1 20 62 13 1 20 69 4 57 194 20

2 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-37 VY 1 20 64 8 2 17 58 9 2 17 68 13 54 190 30

3 Ditmarová Nikol SMTe M. Údolí 5 13 58 16 3 15 55 8 7 11 62 17 39 175 41

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 7 11 57 12 7 11 52 6 3 15 68 17 37 177 35

5 Komárek Vojtěch SMTe M. Údolí CZ 348-108 9 9 55 18 8 10 52 13 4 14 64 6 33 171 37

6 Stoklasa Petr Rohatec JM 8 10 55 12 6 12 54 5 8 10 60 23 32 169 40

7 Kala Jakub DDM Sluníčko ZL 3 15 60 15 5 13 63 7 28 123 22

8 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 6 12 57 7 6 12 63 11 24 120 18

9 Kala Václav DDM Sluníčko ZL 4 14 59 53 9 9 59 11 23 118 64

10 Ditmar Jakub SMTe M. Údolí 12 6 47 28 10 8 49 3 11 7 56 23 21 152 54

11 Dorňák František SMTe M. Údolí CZ 348-109 13 5 27 11 11 7 49 14 12 6 55 16 18 131 41

12 Malčík Radek SMTe M. Údolí 4 14 55 15 14 55 15

13 Majer Petr SMTe M. Údolí 5 13 55 18 13 55 18

14 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 11 7 52 28 13 5 53 4 12 105 32

15 Majer Jan SMTe M. Údolí OL 9 9 51 4 9 51 4

16 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS 10 8 58 6 8 58 616 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS 10 8 58 6 8 58 6

17 Hodal Miloš RC modell Praha 4 CZ 182-28 PH 10 8 54 2 8 54 2

18 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 14 4 52 14 4 52 14



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Expert žáci Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 1 20 52 16 4 14 44 2 34 96 18

2 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 4 14 29 0 3 15 57 21 29 86 21

3 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 5 13 0 0 5 13 22 0 26 22 0

4 Mrštík Oliver Lodní modeláři NáchodCZ 148-010 LBK 1 20 70 17 20 70 17

5 Stoklasa Petr ml. Rohatec JM 2 17 62 8 17 62 8

6 Stodůlka Marián RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH 2 17 50 9 17 50 9

7 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-44 PH 3 15 33 0 15 33 0

8 Fabián Jan RC Model Praha 4 CZ 182-45 PH 5 13 0 0 13 0 0



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco Mini Expert jun+sen Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-37 VY 2 17 81 12 1 20 84 14 1 20 88 1 57 253 27

2 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 1 20 82 8 2 17 80 15 2 17 87 6 54 249 29

3 Stoklasa Petr Rohatec JM 4 14 74 16 3 15 76 12 3 15 87 19 44 237 47

4 Liberda Roman SMTe M. Údolí CZ 348-107 9 9 19 0 5 13 40 8 9 9 0 0 31 59 8

5 Kala Jakub DDM Sluníčko ZL 3 15 74 8 4 14 81 8 29 155 16

6 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 5 13 70 16 5 13 76 8 26 146 24

7 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 8 10 51 16 6 12 55 14 22 106 30

8 Trčka Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-036 JM 7 11 60 4 8 10 19 0 21 79 4

9 Malčík Radek SMTe M. Údolí 4 14 41 0 14 41 0

10 Procházka Jan ml. DDM / KLM Třešť 6 12 62 4 12 62 4

11 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS 7 11 41 2 11 41 2



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Eco MP ž+jun+sen Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Výkon Výkon Výkon Výkon Výkon Součet Výkon

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Pořadí Body Kola Čas Body Kola Čas

1 Stoklasa Petr Rohatec JM 2 17 78 4 1 20 82 8 1 20 86 11 57 246 23

2 László Jan SIG-N.A.L. Třebíč CZ 58-37 VY 1 20 79 7 2 17 81 4 2 17 81 11 54 241 22

3 Kala Jakub DDM Sluníčko ZL 3 15 77 10 3 15 81 11 30 158 21

4 Hanáček Martin MK Velká nad Vel. CZ 005-031 JM 4 14 55 8 6 12 55 16 26 110 24

5 Štégner Michal KLoM Slezsko CZ 336-015 JM 3 15 73 6 15 73 6

6 Kala Václav DDM Sluníčko ZL 4 14 75 8 14 75 8

7 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS 5 13 67 30 13 67 30

8 Fabián Daniel RC Model Praha 4 CZ 182-44 PH 5 13 14 2 13 14 2



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Footy žáci+jun Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Bártek Vít DDM Sluníčko ZL 1 20 800 20 800



Celkové výsledky Moravského poháru 2023

Kategorie  1.soutěž  2.soutěž  3.soutěž  4.soutěž  5.soutěž

Footy senioři Sedlejov Třebíč Tvarožná Lhota
29.-30.4.2023 13.-14.května  2023 27.-28.května  2023

Součet

Pořadí Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Pořadí Body Výkon Body Výkon

1 Křemen Radoš KLoM Kolín CZ 140-175 SČ 1 20 1190 2 17 1384 37 2574

2 Sebera Dalibor DDM Třinec MS 1 20 1230 3 15 1960 35 3190

3 Seberová Tereza DDM Třinec MS 4 14 3076 1 20 1840 34 4916

4 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť CZ 348-041 VY 5 13 3333 9 9 5615 8 10 5920 32 14868

5 Kadlec Zdeněk st. DDM / KLM Třešť 4 14 2976 10 8 6692 9 9 6800 31 16468

6 Hanzal Zdeněk Znojmo JM 2 17 1309 5 13 3423 30 4732

7 Hubáček Daniel DDM Třinec MS 8 10 4576 2 17 1960 27 6536

8 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť CZ 348-036 3 15 1619 7 11 4360 26 5979

9 Hubáček Svatopluk DDM Třinec MS 6 12 3769 4 14 2480 26 6249

10 Straňák Filip Slezsko MS 3 15 2038 15 2038

11 Walenta René Slezko CZ 336-005 MS 5 13 2760 13 2760

12 Kubíček Matěj KUBIK-Team Por. CZ 999-019 MS 6 12 3760 12 3760

1313 Saturka Miloš SIG-N.A.L. Třebíč VY 7 11 4384 11 4384

14 Kala Václav DDM Sluníčko ZL 10 8 8000 8 8000

15 Saturka Martin SIG-N.A.L. Třebíč VY 11 7 8153 7 8153

16 Walenta Sebastián Slezsko CZ 336-010 MS 12 6 9230 6 9230


